datasheet_header_category   16.04.26 - 18:18
FKOA/RM - Vanne papillon série
FK DN 40:300
•
•
•
•
•

Peut également être installé comme vanne de fin de ligne ou vanne d'évacuation rapide du réservoir
Patte spéciale PN 10 à passage intégral DIN 2501 ou ANSI B16.5 cl.150 avec inserts filetés en acier inoxydable AISI 316 percés à chaud
Possibilité d'installer un réducteur manuel ou des actionneurs pneumatiques et/ou électriques par l'application de brides PP-GR avec
alésage standard ISO. Vanne DN 40÷200 équipée d'une plaque PP-GR avec crémaillère. Pour les versions motorisées, bride avec
perçage ISO 5211 F05, F07, F10.
Vanne DN 250÷300 équipée d'une tourelle monobloc en PP-GR à haute résistance avec bride de montage pour organes de
commande avec perforation selon ISO 5211 F10, F12, F14.
Possibilité d'avoir une poignée avec boîtier de fin de course LSQT intégré, également pour le rétrofit sur des installations existantes.
datasheet_footer_fip
datasheet_header_category   16.04.26 - 18:18
FKOA/RM - Vanne papillon série
FK DN 40:300
EPDM
FKM
Référence product.detail.attribute.[["d - Size"
FKOARM075E 75 - 2\"1\/2"],["DN","65"],["PN","10"],["A
min","128"],["A max","144"],["\u00f8A","-"],
["B[5:2]","80"],["B[5:5]","174"],["B[5:6]","146"],
["G","48"],["G[5:1]","135"],["G[5:2]","39"],
["G[5:3]","125"],["H","165"],["U","4"],["Z","46"],
["g","2608"]]
FKOARM090E 90 - 3\"]
FKOARM110E 110 - 4\"]
FKOARM140E 140 - 5\"]
FKOARM160E 160 - 6\"]
FKOARM225E 225 200 10 280 298 - 161 287 256 65 204 60 200 323 8 71 8945
FKOARM280E 280 *250 10 335 362 350 210 317 281 88 236 76 250 405 8 114 18727
FKOARM315E 315 *300 8 390 432 400 245 374 338 88 236 76 250 475 12 114 23004
Référence product.detail.attribute.[["d - Size"
FKOARM075F 75 - 2\"1\/2"],["DN","65"],["PN","10"],["A
min","128"],["A max","144"],["\u00f8A","-"],
["B[5:2]","80"],["B[5:5]","174"],["B[5:6]","146"],
["G","48"],["G[5:1]","135"],["G[5:2]","39"],
["G[5:3]","125"],["H","165"],["U","4"],["Z","46"],
["g","2608"]]
datasheet_footer_fip
datasheet_header_category   16.04.26 - 18:18
FKOA/RM - Vanne papillon série
FK DN 40:300
Référence product.detail.attribute.[["d - Size"
FKOARM090F 90 - 3\"]
FKOARM110F 110 - 4\"]
FKOARM140F 140 - 5\"]
FKOARM160F 160 - 6\"]
FKOARM225F 225 200 10 280 298 - 161 287 256 65 204 60 200 323 8 71 8945
FKOARM280F 280 *250 10 335 362 350 210 317 281 88 236 76 250 405 8 114 18727
FKOARM315F 315 *300 8 390 432 400 245 374 338 88 236 76 250 475 12 114 23004
datasheet_footer_fip